МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
  30.03.2015 г.                                                                                           №     9

О внесении изменений и дополнений в Положение «О  проведении конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Великосельском сельском поселении», утвержденное Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 32

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения,  Муниципальный совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  и дополнения  в Положение «О  проведении  конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Великосельском сельском поселении», утвержденное Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 24.12.2007 г. № 32:

1.1.      Абзац 2 подпункта 1.1. пункта 1  Положения изложить в следующей редакции:
« Конкурс   проводится для замещения вакантных муниципальных  должностей муниципальной службы следующих групп: высшей, главной,  при наличии вакантной муниципальной должности и отсутствии резерва для ее замещения.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                 Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского  поселения                                  Б.Е. Мошкин